ciali Officialis iudicumque prosynodalium potestati, die 8 Augusti Turnus 
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decrevit acta causae esse eidem Episcopo remittenda ut ad normam 

Can. 1572 procedat, idemque utatur iure suo iuxta can. 1625 § 1. 

X V I I I . P O R T U S H I S P A N I A E . - Hereditatis coram R . P. D . Massimi, 

Decano. 

Cum a die concordationis dubiorum qui fuit decimus mensis novembris, 

anni 1926, integer elapsus fuerit annus, per quem nullus actus proces

sualis positus fuerit, appellatio decreto diei 11 Novembris declaratur de

serta, ita ut sententia Rotalis, per appellationem oppugnata, in rem 

iudicatam transierit, ad normam can. 1736. Quod decretum, a patrono 

Archiepiscopi Portus Hispaniae per appellationem oppugnatum, confir

mavit Turnus, die 5 Decembris. 

X I X . M E D I O L A N E N . - P A P I E N . - Appellationis coram R. P . D . Parrillo. 

Audito Promotore Iustitiae h. S. Tribunalis, et attento I o quod S. R. 

Rota cognoscit in secunda et ultima instantia causas quae per legitimam 

appellationem ei deferuntur (Can. 1599 § 1, n. 1); 2° quod Promotori 

Iustitiae Tribunalis primi gradus ius non est appellandi a sententia in 

gradu appellationis lata, sed hoc ius privative spectat Promotori qui 

huic alteri iudicio interfuit (Can. 1879, 1897 n. 1): die 19 Decembris 

Ponens decrevit appellationem interpositam a Promotore Iustitiae Trib. 

Mediolanensis adversus sententiam Trib. Papiensis, utpote illegitimam, 

recipi non posse. 

X X . N O V A R I E N . - Restitutionis in integrum coram R . P. D . Parrillo. 

Cum nullus actus processionalis per biennium positus fuerit, Ponens 

ad normam Can. 1736, die 30 Decembris, declaravit instantiam esse 

peremptam. 

Ex Cancellaria S. R. Rotae, 26 Ianuarii 1928. 

L. © S. 
Sac. Tancredes Tani, Notarius. 
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I I I 

Citationes edictales 

I 

VLADISLAVIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (SWIECINSKI-GRUDZINSKA) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Mariae Grudzinska in 

causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 

Procuratorem legitime constitutum in sede Tribunalis S. E. Rotae (Roma, 

Via della Dataria, 94) die 28 Februarii 1928, hora x i , ad concordandum 

de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem desi

gnandam qua habebitur Turnus rotalis per causae definitione: 

An constet de nullitate matrimonii in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam